
価格改定のお知らせ 
 

お客様各位 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、昨今の原材料費および物流費の高騰により、 

弊社といたしましても従来の価格を維持することが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改定を実施させていただく運びとなりました。 

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

今後とも皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、 

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

支配人 
実施内容：現行プレーフィ+200 円 2025 年 8 月 1 日より 

以上 


